
 

Dz-06.0021.4.2023 

 

UCHWAŁA NR LVI/396/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2023 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się realizatora i zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr 

LIII/367/2023 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 12.01.2023 r. w następujący sposób: 
 

z zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIE WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie dostosowania budynku 

Przedszkola nr 38, ul. Jabłonkowska 29 a na potrzeby utworzenia żłobka 

samorządowego 

60 000 zł SZ 

 

na zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIE WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Opracowanie koncepcji dla utworzenia żłobka przy ul. Jabłonkowska 29a  

w Krakowie 

60 000 zł ZIM 

 

§ 2. Zmienia się dziedzinę zadania przyjętego Uchwałą Nr LIII/367/2023 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 12.01.2023 r. w następujący sposób: 
 

z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie chodnika z oświetleniem na ul. Tetmajera od rondka do wejścia do 

parku 

150 000 zł ZZM 

 

na: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI  
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie chodnika z oświetleniem na ul. Tetmajera od rondka do wejścia do 

parku 

150 000 zł ZZM 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Wojciech Litwicki 


